
Freizeit- und Breitensportkreisreferenten  und AH-Beauftragte der Kreise im HFV ab 2016

Nr. Kreis Funktion* Name Vorname Straße PLZ Ort Tel. (priv) Email

1 Kassel FBR und AHB Schneider Günther Kaufunger Str. 13 34253 Lohfelden 05608-1767 kfw@kfa-kassel.de

2 Werra-Meißner FBR und AHB Fink Heinz Martinstr. 17 37242 Bad Sooden-

Allendorf

05652-4264 heinz-fink@t-online.de

4 Schwalm-Eder FBR und AHB Bauer Erich Schulstr. 33 34590 Wabern-Zennern 05683-7189 e-bauer-wabern@t-online.de

7 Waldeck FBR und AHB Mühlhausen Franz Zum Heimberg 1 34497 Korbach-

Niederschleidern

05631-5033686  f-muehlhausen@t-online.de

8 Hofgeismar-

Wolfhagen

FBR und AHB Menke Claus Von-Amelunxen-Str. 23 34369 Hofgeismar 05671-40190 claus.menke@vodafone.de

10 Marburg FBR und AHB Kleinsteuber Uwe Am Hirtenrain 3 35287 Amöneburg 06429-8266170 uwekleinsteuber@t-online.de

11 Alsfeld FBR und AHB Heller Frank Zum Elsengarten 4 35315 Homberg 06429-81172 fr.heller@t-online.de

12 Gießen FBR und AHB Frey Achim Asterweg 25 35428 Langgöns 06403-5595 achimfrey-langgoens@t-online.de

13 Wetzlar** FBR und AHB Neul Alexander Heinestr. 14 35584 Wetzlar 06441-2049510 a.neul1@gmx.de

15 Dillenburg FBR und AHB Klein Klaus Am Köppel 5 35713 Eschenburg 02770-1220 kklein.hirzenhain@vodafone.de

16 Biedenkopf FBR und AHB Pfeiffer Volkmar Graubachstr. 12 35216 Biedenkopf 06461-88301 v.pfeiffer@jfv-hinterland.de

17 Frankenberg FBR und AHB Blaschke Michael Wilhelmstr. 15 35066 Frankenberg (Eder) 06451-4694 Michael.Blaschke@gmx.de

18 Fulda FBR und AHB Jung Holger Iltisweg 5 36041 Fulda 0661-9014755 jung.fulda1@freenet.de

19 Schlüchtern FBR Wenger Helmut Bergstr. 1 36355 Grebenhain 06644-1309 hieys.wengo@t-online.de

19 Schlüchtern AHB Pfeiffer Dietmar Feldstr. 19 36381 Schlüchtern 06661-71497 dietmar-pfeiffer@t-online.de

21 Lauterbach-Hünfeld FBR Kraft Bernd Kirchberg 10 36151 Burghaun 06653-919633 kraft_bernd@web.de

21 Lauterbach-Hünfeld AHB Zink Erhard Am Altärchen 3 36358 Herbstein 06643-1778 erhard.zink@t-online.de

22 Hersfeld-Rotenburg FBR und AHB Jacobi Wilfried Auf dem Überloor 12 36214 Nentershausen 06627-8604 wilfried.jacobi@yahoo.de

24 Frankfurt FBR Richter Gerhard Mönchhofstr. 4 60326 Frankfurt 069-734974 flanke11@web.de

24 Frankfurt AHB Nagel Rainer Arnsburger Str. 14 61184 Karben-Petterweil 06039-1065 kfw@kfa-frankfurt.de

25 Friedberg FBR und AHB Ohl Jürgen Kirchgasse 9 61169 Friedberg 06031-63326 j-ohl@unitybox.de

26 Büdingen FBR und AHB Bohl Manfred Bürgerstr. 3 63667 Nidda 06043-3850 manfred.bohl@unitybox.de

27 Gelnhausen FBR Ruppel Helmut Schulstr. 38 63637 Jossgrund 06059-1282 helmut.ruppel@t-online.de

27 Gelnhausen AHB Breidenbach Markus Rhönstr. 1 63633 Birstein 06054-9070304 kso.breidenbach@t-online.de

28 Hanau FBR und AHB Werth Heiner Bachstr. 40 63452 Hanau 06181-3005763 heiner.werth@web.de

29 Offenbach FBR und AHB Wagner Fritz Bierbrauerweg 60 63071 Offenbach 069-851263 fg.wagner@onlinehome.de

30 Maintaunus FBR und AHB Krebs Gerald Sophie-Reinheimer St. 12 65719 Hofheim/Ts. 06192-206830 krebs.gerald@t-online.de

31 Hochtaunus FBR und AHB Becker Marcus Adolf-Reichwein-Str. 141 61267 Neu-Anspach 06081-6883786 marcusbecker83@gmx.de

33 Darmstadt FBR Kondziella Anton Rodauer Str. 20 64372 Ober-Ramstadt 06154-6386883 anton.kondziella@online.de

33 Darmstadt AHB Rückert Werner Steinackerstr. 33 64372 Ober-Ramstadt 06154-3418 werner@wuerueckert.de 

34 Dieburg FBR und AHB Kiehn Hans-Joachim Neuweg 1 64853 Otzberg 06162-72478 Jochen.Kiehn@hotmail.de

35 Odenwald FBR und AHB Diehl Jürgen Eichenstr. 21 64720 Michelstadt 06061-4388 dj-45@web.de

36 Bergstraße FBR und AHB Von der Heydt Helmut Nibelungenstr. 316 64686 Lautertal 06254-7261 freizeit@kfa-kja.de

37 Groß-Gerau FBR Sprungk Jürgen Kirchgasse 1a 64521 Groß-Gerau 06152-806391 jsprungk@gmx.de

37 Groß-Gerau AHB Passet Werner Zwillingstr. 5 64546 Mörfelden-Walldorf 06105-76641 werner.passet@web.de

38 Wiesbaden FBR und AHB Jantz Klaus Heinrich-Zille-Str. 7 65201 Wiesbaden 0611-22217 k-jantz@t-online.de

40 Rheingau-Taunus FBR und AHB Eckstein Michael Friedrichstr. 30 65343 Eltville am Rhein 06123-3974 eckstein61@gmx.de

41 Limburg-Weilburg FBR Weckbecker Hans-Peter Hauptstr. 67 65599 Dornburg-Dorndorf 06436-1581 hans.peter.weckbecker@kfalimburg-

weilburg.de

41 Limburg-Weilburg AHB Orschel Klaus Am Mühlbach 1a 65627 Elbtal 06436-4210 klaus.orschel@kfalimburg-weilburg.de

* FBR: Referent für Freizeit- und Breitensport; AHB: AH-Beauftragter

** Komissarische Betreuung des Amtes durch den Kreisfußballwart

Stand: 5.4.16
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